[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»_________  201__ г.                                                                                           № _______
Об утверждении Устава _______________

 в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом "О некоммерческих организациях", во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ  "Об образовании в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом муниципального образования Аргаяшский муниципальный район
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить прилагаемый Устав __________________ в новой редакции
2. Заведующему муниципального  _________ провести государственную регистрацию Устава в новой редакции.
3.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Аргаяшского муниципального района по социальной политике Л.И. Юсупову.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                           И.М.Валишин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Аргаяшского

муниципального района по

социальной политике                                                                            Л.И.Юсупова

Начальник правового отдела                                                                  С.В.Косарев

Кинжабаева Альбина Ильфатовна
89517793608